

Инвестор _____
 Заказчик (Генподрядчик) _____
 Подрядчик(Субподрядчик) _____

Форма по ОКЕД Код
 0322005

_____ по ОКПО
 _____ по ОКПО
 _____ по ОКПО

Стройка: ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" апрель ✓
 Объект: Гагарина, д.96/1 содержание ✓

Вид деятельности по ОКДП _____
 Договор подряда (контракта) _____

номер	_____
дата	_____
Вид операции	

Отчетный период	
с	_____
по	_____

Номер документа	Дата составления
2	30.05.17

А К Т
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Сметная стоимость: **31.387** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.311** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **21.330** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 05.2017 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	302-04-001-11	Осмотр системы центрального отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.478		168.79	
1.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	1.912		88.280	
		Объем: 478*1						

Сметная стоимость в текущих ценах: **31.387** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.311** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **21.330** тыс. руб.

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

25% 42.20
3% 6.33
217.32

2. Э02-04-001-11 Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях **1000 м2** **1.088** **353.12** **384.19**

Объем: 1088*1

2.1. 31-0040 Рабочий среднего разряда 4 чел.-ч 4 4.352 88.280 384.19
Накладные расходы 25% 96.05
Сметная прибыль 3% 14.41
Всего с НР и СП 494.64

3. Э02-04-001-11 Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях **1000 м2** **0.478** **353.12** **168.79**

Объем: 478*1

3.1. 31-0040 Рабочий среднего разряда 4 чел.-ч 4 1.912 88.280 168.79
Накладные расходы 25% 42.20
Сметная прибыль 3% 6.33
Всего с НР и СП 217.32

4. Э02-04-001-11 Осмотр системы канализации: устройства в подвальных помещениях **1000 м2** **0.478** **353.12** **168.79**

Объем: 478*1

4.1. 31-0040 Рабочий среднего разряда 4 чел.-ч 4 1.912 88.280 168.79
Накладные расходы 25% 42.20
Сметная прибыль 3% 6.33
Всего с НР и СП 217.32

5. Е18-07-001-02; Установка манометров с трехходовым краном **1 компл.** **745.55** **745.55**

5.1. 31-1042 Рабочий строитель среднего разряда 4,2 чел.-ч 0.22 90.220 19.85
5.2. с999-9901 Манометр МП 160М (0-1,6МПа) шт. 1 1 725.70 725.70
Накладные расходы 25% 186.39
Сметная прибыль 3% 27.96
Всего с НР и СП 959.90

6. С999-9902 Термометр ТТ Ж-М **шт.** **1** **135.70** **135.70**

7. Э02-02-002-74 Установка заглушек диаметром трубопроводов до 100 мм (на всю) **шт.** **100** **8 877.12** **177.54**

7.1. 31-0030 Рабочий среднего разряда 3 чел.-ч 112 79.260 177.54
Накладные расходы 25% 44.39
Сметная прибыль 3% 6.66
Всего с НР и СП 228.58

8. С999-9903 Техпластина ТМКЩ 4мм **кг** **0.2** **102.30** **20.46**

1	2	3	4	5	6	7	8
9.	Э02-01-001-02	Притирка запорной арматуры без снятия с места пробочный кран диаметром, мм - до 50	1 кран		2	57.07	114.13
9.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.72	1.44	79.260	114.13
		Накладные расходы				25%	28.53
		Сметная прибыль				3%	4.28
		Всего с НР и СП					146.94
10.	С999-9904	Дюбель-гвоздь	шт.		4	1.60	6.40
11.	Э02-01-003-13	Смена ламп люминисцентных	100 шт.		0.1	7 481.71	748.17
11.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	13.9	1.39	79.260	110.17
11.2.	с509-9010	Лампы люминисцентные ЛЛ 18Вт L18/765 G13 бел OSRAM	шт.	100	10	63.80	638.00
		Накладные расходы				25%	187.04
		Сметная прибыль				3%	28.06
		Всего с НР и СП					963.27
12.	Ц102-01-001-1;	Автоматизированные системы управления I категории технической сложности. Система с количеством каналов (К-общ): 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП, обслуживание теплосчетчика)	система		1	1 591.11	1 591.11
12.1.	з000-1020-1	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	138.200	370.38
12.2.	з000-1020-2	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	155.910	940.14
12.3.	з000-1030-0	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	209.400	280.60
		Накладные расходы				25%	397.78
		Сметная прибыль				3%	59.67
		Всего с НР и СП					2 048.55
13.	Э01-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	100 м2		161.12	76.04	12 251.44
13.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.18	190.1216	64.440	12 251.44
		Накладные расходы				25%	3 062.86
		Сметная прибыль				3%	459.43
		Всего с НР и СП					15 773.73
14.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	100 м2		9.06	97.76	885.66
14.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.517	13.74402	64.440	885.66
		Накладные расходы				25%	221.42
		Сметная прибыль				3%	33.21
		Всего с НР и СП					1 140.29
15.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	100 м2		10.07	83.77	843.58
15.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.3	13.091	64.440	843.58
		Накладные расходы				25%	210.90
		Сметная прибыль				3%	31.63
		Всего с НР и СП					1 086.11

1	2	3	4	5	6	7	8
16.	Э01-01-001-38	Подметание территории	1000 м2		11.744	85.96	1 009.55
16.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.334	15.666496	64.440	1 009.55 252.39 37.86 1 299.80
							Объем: 734*16
17.	Э01-01-001-48	Уборка территории от случайного мусора	100 м2		87.36	8.31	726.20
17.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.129	11.26944	64.440	726.20 181.55 27.23 934.98
							Объем: 546*16
18.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	100 м2		9	237.40	2 136.57
18.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	3.684	33.156	64.440	2 136.57 534.14 80.12 2 750.83
							Объем: 90*10
19.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	100 урн		0.64	431.75	276.32
19.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	6.7	4.288	64.440	276.32 69.08 10.36 355.76
							Объем: 4*16
20.	Э01-01-001-102	Окраска известковыми составами бордюрного камня	100 м2		0.15	670.18	100.53
20.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	10.4	1.56	64.440	100.53 25.13 3.77 129.43
							Объем: 15*1
21.	Э01-01-001-77	Подметание свежеевыпавшего снега	1000 м2		0.412	150.40	61.97
21.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	2.334	0.961608	64.440	61.97 15.49 2.32 79.79
							Объем: 206*2

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

22.	301-01-001-08	Сдвигание свежевыпавшего снега	1000 м2	0.206	655.16	134.96
22.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	10.167	2.094402	33.74
		Накладные расходы			64.440	5.06
		Сметная прибыль			3%	173.76
		Всего с НР и СП				

Объем: 206*1

23.	C1.	Перчатки резиновые	пара	1	72.00	72.00
24.	C2.	Перчатки х/б	пара	3	21.00	63.00
25.	C3.	Полотно хпп	рулон	0.04	4 200.00	168.00
26.	C4.	Порошок 400гр	шт.	1	48.00	48.00
27.	C5.	Веник 3-х прошивной	шт.	1	155.00	155.00
28.	C6.	Мешок п/э 240л	упак.	0.4	380.00	152.00
29.	C7.	Грабли металлические	шт.	1	60.00	60.00
30.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов	руб	709.88	1.00	709.88
31.		Техническое обслуживание ВДГО	руб	212.96	1.00	212.96
32.		Передача данных по сети от 30.04.2017г.	руб	50.98	1.00	50.98
33.		Обслуживание передающего устройства	руб	116.65	1.00	116.65

ИТОГО ПО АКТУ	24 664.87
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	22 328.21
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-4, 7, 9, 11, 13-22)	5 089.30
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-4, 7, 9, 11, 13-22)	763.39
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	28 180.90
СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -	745.55
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 5)	186.39
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 5)	27.96
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -	959.90
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	1 591.11
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 12)	397.78
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 12)	59.67
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	2 048.56
ВСЕГО ПО АКТУ	31 189.36
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	5 673.47
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	851.02
Оплата основных рабочих	21 330.14
Сметная заработная плата	21 330.14

